

ZP.271.4.2021

WYJAŚNIENIA TREŚCI
SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 z późn. zm.) Zamawiający przekazuje poniżej treść pytań dotyczących Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ) w postępowaniu pn: **Przebudowa drogi gminnej ul. Górna w Nisku** wraz z udzielonymi wyjaśnieniami:

W związku z rozbieżnościami pomiędzy przedmiarem robót, a projektem prosimy wyjaśnić:

Pytanie 1:

- jakiego typu studnie należy zastosować (SK czy SKO)?

Odpowiedź:

- zgodnie z opisem technicznym (pkt. 1.9 KANALIZACJA KABLOWA TELETECHNICZNA).

Pytanie 2:

- jakie ramy i pokrywy do studni zastosować (typu lekkiego czy ciężkiego)?

Odpowiedź:

- typu ciężkiego min. D400.